Datum

21.03.10

03.04.10

18.04.10

02.05.10

13.05.10

23.05.10

06.06.10

26.06.10

Juni 2010

04.07.10

18.07.10

31.07./01.08.

05.09.10

18./19.09.10

02./03.10.10

23./24.10.10

TERMINKALENDER 2010 - WoRas - TSV St. Wolfgang

Tour

Saisonstart 2010
Tour in der Region Garser Runde

Leichte Biketour Erler Berg
20 km / 750 hm

von Rottau zur Kampenwand
27 km / 1350 hm

Damenausflug zum Wandberg

Leichte Biketour Samerberg
18 km /530 hm

Vatertag - Herrenausflug
Demljochrunde

von Kundl zum Schatzberg
52 km /2000 hm

Thiersee-Express
Buchakeralm-Grabenbergalm-Valepp-
Trainsalm

60 km / 2000 hm

Dorffestrundfahrt St. Wolfgang

Reichenhaller Salinenwege
28 km /1000 hm

Reiteralmrunde
52 km/ 1800 hm

Karwendeltour: Vereinsalm - Karwendelhaus -

Plumsjoch - Achensee-Lamsen J

von Thiersee zur Buchackeralm mit
DAV Haag

Geiseljoch - Zillertaler Alpen
78 km / 3200 hm

Wetterstein u Mimingerkette
75 km / 2800 hm

Abschluf3tour - Hochgernhaus

Treffpunkt

Abfahrt 13.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 8.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 8.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 8.00 Uhr

Abfahrt 8.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 8.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 7.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 7.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 7.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 7.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 6.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt
Haag
Parkplatz Post

Abfahrt 5.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 6.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang

Abfahrt 10.00 Uhr
Feuerwehr St. Wolfgang



Ohne Termin

Hinweis!

Termine nach

Vereinbarung:

Jugendtraining

Haftung!

Internet

e-mail

Training — Tour immer donnerstags 18.30 Uhr
Distanzen: 25 — 55 km

MTB (Crosscountry)

Fahrtechnik und Tipps

Training — Race immer freitags 17.30 Uhr

Distanzen: 25 — 50 km

Abwechselnd zum MTB (Crosscountry) wird auch
Rennrad gefahren.

“Genussradln mit Evi” immer montags 17.30 Uhr Tel. 08085/705

Aufgrund wechselnder Wege- und Witterungsverhaltnisse kénnen kurzfristig
Anderungen im Programm vorgenommen werden.

Bikes und Ausristung muissen in einwandfreien Zustand sein.
Der clevere Mountainbiker tragt immer einen Fahrradhelm.

Nahere Auskiinfte zu Touren und Abfahrtszeiten:
- Klaus Frenzel; Tel. 08085/1634
- Eugen Czech; Tel. 08083/322432
- Claus Heller; Tel. 08085/9160

Nach Rucksprache mit Claus H. oder Eugen C., immer gerne zu den angegebenen
Trainingszeiten

Haftungsausschluss

Die Radsportabteilung des TSV St. Wolfgang tritt lediglich als Organisator auf. Bei
der Durchfiihrung von Touren und Veranstaltungen ist jeder Teilnehmer fir sich
selbst verantwortlich. Die Vorstandschaft der Radsportabteilung bzw. der jeweilige
Tourenfuhrer Gbernimmt keine Haftung.

Fur TSV-Mitglieder besteht ein Unfall-Versicherungsschutz. Fir Schaden die dariiber
hinaus gehen wird keine Haftung Gibernommen

http://www.tsv-st-wolfgang.de

woras@tsv-st-wolfgang.de



